平成２１年７月３日

教 員 各位

                              理事（教育担当）・副学長
                                    野村 由司彦

平成２１年度 三重大学教育ＧＰヒアリングの開催について

 「三重大学教育ＧＰ」事業は、学内のさまざまな創意に溢れた特色ある教育の取り組みを選定し、支

援することによって、三重大学の教育の活性化を図ることを目的として実施しています。
本ヒアリングを今後の大学教育改革に役立たせていただくため、下記のとおり全学ＦＤの一環として

学内の教職員に公開して行いますので、多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

 日  時： 平成２１年７月７日（火）１６：２０～

 場  所： 第四会議室（総合研究棟Ⅱ １階）

 審査方法： 書類（応募申請書）及びヒアリングにより審査

 審 査 員： 学長、理事（教育担当）及び教務委員会委員等

 実施方法：

・ ヒアリングの時間配分は、プレゼンテーション１０分、質疑応答５分で行います。
・ 原則、時間厳守で行います。

 申請者ヒアリングスケジュール：
          16:20～16:35  人文学部 教授 荒井 茂夫
          16:35～16:50  教育学部 教授 根津 知佳子
          16:50～17:05   教育学部 教授 荒川 哲郎
         17:05～17:15   休憩（１０分）
      17:15～17:30  教育学部 教授 松浦 均

17:30～17:45  教育学部附属教育実践総合センター 教授 下村 勉
      17:45～18:00  教育学部附属教育実践総合センター 教授 須曽野 仁志
          18:00～18:10   休憩（１０分）

18:10～18:25  医学部看護学科 教授 杉本 陽子
18:25～18:40  医学系研究科 講師 中井 桂司

       18:40～18:55    工学研究科 教授 篠木 剛

                           （事務担当）
                             学務部教務チーム 柘植
                              TEL：059-231-9056（内線 6815）
                                          ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kyomu-k@ab.mie-u.ac.jp